V TRAIL VILLA DE EPILA
RODANAS TRAIL RACE

Ivan Suelves Rozas

Alvaro Baurre Heredia

Vlady Ochoa Vargas

David Rebullida Fabra

Victor Manuel Roman Laforga
Oscar Soriano Sanchez

Juan Carlos Ondiviela Maisanava
Victor Viela Sacristan

Josep Vafio Bodi

Victor Lapuente Gracia

Diego Remiro Aso

Fco. Javier Casabona Bribian
Kevin Serrano Jardon

Jose Royo Sanz

Alberto Plo Egea

Oscar Vazquez

Miguel Angel Blasco Diaz

Jose Angel Enciso Hernandez
Lorien Gracia

Pablo Mainar Continente
Nerea Baurre Heredia

Carlos Villoslada Garrido
Carlos Javier Sierra Perez
Miguel Angel Artea Bautista
Carlos Huerta Goez

Sergio Palenzuela Sanmartin
Daniel Seral

Francisco Miguel Lorente Lorente
Angel Aznar Diez

Cristina Pastor Orea

Alfonso Fernandez Gil
Francisco Pardo Perello
Mamen Lazaro Prieto

Alfredo Diez Isasa

Sergio Serrano Alcay

Lola Arribas

Juan Maeso Martinez-carrasco
Daniel Gonzalez Garcia

David Miguel Ventura Goncalves

Pos Dorsal
1 33
2 34
3 21
4 4
5 24
6 25
7 14
8 39
9 37
10 31
11 1
12 9
13 a4
14 17
15 30
16 18
17 40
18 a1
19 19

20 43
21 35
22 42
23 7
24

25 10
26 16
27 26
28 46
29 as
30 32
31 27
32 38
33 2
34

35 12
36 29
37 20
38 28
39 11
40 3

Vanesa Martinez Hansen

Cronometraje oficial:

www.cronolimite2020.com

cronolimite@gmail.com
App: CroNoLimits Live

GENERAL 23K

CLUB DEPORTIVO MATARRANA TEA
INDEPENDIENTE

GYM PILATES VELVET

CLUB DE MONTANA IBONCIECHO
ZENIT LA MAFIA ATLEET
RUNNING ZGZ - FISIO ZARAGOZA
INDEPENDIENTE

CLUB MONTANA PIRINEOS

CLUB TRIATLO ONTINYENT
EPILACORRE

ZENIT TWINNER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OS ANDARINES DE ARAGAN / ANDAI
TRAIL RUNNING ZARAGOZA
GYM PILATES VELVET

LOS ALFONSITOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D.E. CLUB TRAIL MUEL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

EPILACORRE

CLUB ATLETISMO LA ALMUNIA
CORRECAMINOS ALFINDEN
INDEPENDIENTE

CA CORREORES BUNOL
OCTAVUS TRIATLON

OCTAVUS TRIATLON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. BICHA TRAIL&MOUNTAIN
OCTAVUS TRIATLON
INDEPENDIENTE

ANDANDAEH
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EPILACORRE
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SENIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO

VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO

VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA FEMENINA
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINA

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINA

VETERANO B MASCULINO
VETERANO MASCULINO
VETERANA B FEMENINA
VETERANO MASCULINO

VETERANO B MASCULINO
VETERANO MASCULINO

VETERANA FEMENINA

Tiempo

1:45:28
1:47:09
1:47:21
1:48:31
1:48:42
1:54:35
1:55:38
2:03:16
2:03:29
2:04:01
2:04:01
2:06:33
2:08:11
2:08:39
2:10:13
2:11:58
2:12:45
2:12:47
2:15:24
2:16:00
2:16:51
2:20:29
2:22:17
2:26:10
2:28:07
2:28:42
2:33:22
2:33:36
2:33:37
2:35:10
2:38:37
2:41:18
2:46:49
2:46:50
2:49:09
2:51:46
2:53:08
2:55:34
2:59:13
3:00:12

21/05/2023

Ritmo Dif.
4'35"/km -
4'39"/km 0:01:41
4'40"/km 0:01:53
4'43"/km 0:03:03
4'43"/km 0:03:14
4'58"/km 0:09:07
5'01"/km 0:10:10
5'21"/km 0:17:48
5'22"/km 0:18:01
5'23"/km 0:18:33
5'23"/km 0:18:33
5'30"/km 0:21:05
5'34"/km 0:22:43
5'35"/km 0:23:11
5'39"/km 0:24:45
5'44"/km 0:26:30
5'46"/km 0:27:17
5'46"/km 0:27:19
5'53"/km 0:29:56
5'54"/km 0:30:32
5'57"/km 0:31:23
6'06"/km 0:35:01
6'11"/km 0:36:49
6'21"/km 0:40:42
6'26"/km 0:42:39
6'27"/km 0:43:14
6'40"/km 0:47:54
6'40"/km 0:48:08
6'40"/km 0:48:09
6'44" /km 0:49:42
6'53"/km 0:53:09
7'00"/km 0:55:50
7'15"/km 1:01:21
7'15"/km 1:01:22
7'21"/km 1:03:41
7'28"/km 1:06:18
7'31"/km 1:07:40
7'38"/km 1:10:06
7'47"/km 1:13:45
7'50"/km 1:14:44




V TRAIL VILLA DE EPILA
RODANAS TRAIL RACE

21/05/2023
GENERAL 23K Tiempo

Pos Dorsal .C. . Ritmo Dif.
41 36  Juan Antonio Gracia Moreno INDEPENDIENTE 11 VETERANO MASCULINO 3:10:46 8'17"/km 1:25:18
42 13 Rafael Callau Sanagustin CLUB DEPORTIVO OS ANDARINES DI 15  VETERANO B MASCULINO 3:19:33  8'40"/km 1:34:05
43 SCOBA 23 Miguel Catalan Va EPILACORRE 12 VETERANO MASCULINO 3:19:42  8'40"/km 1:34:14

22 Lorena Plano Puyal ZENIT ATLEET LA MAFIA SENIOR FEMENINA

23 Antonio Perez Erlac INDEPENDIENTE SENIOR MASCULINO

15 Ana Belen Asensio Abanades CLUB ATLETISMO TRIALS VETERANA B FEMENINA
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